
KÁTEDRÁ VÝ}VÁRNÉ VÝCHO?Y
pI;tJ y ar§xÝar §UDÉJoVJcia§

Pedagogická Jihočeskáuniveízita
fakulta v ťeských B::dějovicích
Ěacuiiy uniVťr!ilY óí sů|_il'i §*hťmiá
nl :di-i.&tioit in ieská §r]dójóvi.ř

PosUDEK ZÁVĚnrČru É pnÁce TEoRETICKÉ

Typ posudku: posudek oponenta práce

Typ závěrečné práce: bakalářská

Jméno a příjmenístudenta / studentky: Tereza Kalianková

Osobníčíslo: P18786

Studijní program: Specializace v pedagogice

Studijníobor: V,fivarná tvorba se zaměřením na vzdělávání (dvouoborové)

Aka d e m ický r ok: 2020 / 2O2L

Název práce: Ležící ženský akt jako námět rrybraných autorů od renesance do secese

Autor posudku: Mgr. Josef Lorenc, Dr.

1. oBsAHoVÁ ÚnoveŇ

Formulace cílů próce

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce

adekvátně koncipovaná práce

Funkčnost dítčích částí práce

části práce jsou pro celek funkční

Provázanost dílčích částí práce

části prácejsou dobře provázány

Obsahová náplň dílčích částí práce

vysoce kvalitní

Naplnění cílů próce

cíle jsou zcela naplněny

1

x

1

x

t
x

t
!

t
!

t
tr

3

n

23N
I!!

23N
!l!

23N
!I!

3

D

3

!

2

x

2

x

2

x

N

!

N

!

N

n

cíle nejsou jasně formulovány

neadekvátně koncipovaná práce

množství nefunkčních částí

části práce nejsou provázány

neodpovídající požadavků m

cíle nejsou naplněny



2. způsoB zpRAcovÁNín pnÁcr sE zDRoJt

Zvolenámetodologieajejíaplikace L 2 3 N

odpovídázaměřeníacílůmpráce D X D ! nefunkčnímetodologie

RelevanceodbornýchzdrojůL23N
aktuálníavalidnízdroje ! X ! n neaktuálníanevalidnízdroje

Množství využitých odborných zdrojů t 2 3 N

adekvátní množství odb. zdrojů D X ! ! nedostatečné množství odb. zdrojů

Úroveň práce s informačními zdroji a jejich interpretace
L23N

výborná úroveň práce se zdroji ! X ! D nedostatečná úroveň práce se zdroji

Propracovanost a vybavení práce (schémata, obrazové přílohy, grafu apod,)

123N
rnýbornáúroveň ! X ! ! neodpovídápožadavkům

Úroveň diskuse a interpretace řešeného problému

t23N
rnibornáúroveň tr X ! ! neodpovídápožadavkům

3. FoRMÁLNí n lnzvrovÁ únoveŇ

citační norma

zcela dodržena

Rozsah práce

odpovídá požadavkům

Grafickó úroveň próce

vyhovující požadavkům

Stylistická úroveň

uýborná úroveň

Odborný jazyk

rnýborná úroveň

Gramatická úroveň

bez chyb

Další formální nedostatky (překlepy a jiné)

nejsou žádné

I23N
X!f!nedodržena

123N
X ! D ! neodpovídápožadavkům

1,23N
D X ! ! neodpovídápožadavkům

123N
l x I ! nedostatečnáúroveň

t23N
! N [ ! nedostatečnáúroveň

t23N
X n n ! velkémnožstvíchyb

I23N
x D ! D velkémnožstvíformálníchnedostatků



Práci doporučuji k obhajobě: X ANO

Navrhované hodnocení práce: velmi dobře

!NE

Dodatečný komentář k hodnocení závěrečné práce:

Bakalářská práce Terezy Kaliankové je celkem bezchybná zodpovědně zpracovaná kvalifikační práce,
která splňuje stanovené požadavky vjednodušší formě. Text, který autorka předkládá, je dobře
formulovaný v jednoduchých větách. Obsahově je založen na dobře citovaných údajích ze širokého
seznamu zdrojů. Zde mi chybívetší autorský vklad, osobní postoj, který toto zajímavé téma nabízí.
Též obrazové přílohy dokumentují pouze osvědčenou kvalitu. Postrádám větší prostor pro práce
z období rokoka a secese.
Nepochybně kvalltní práci hodnotím stupněm - velmi dobře.

Datum: 19,7.2021

Podpis:


